檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立青埔國民中學　函

地址：32054桃園市中壢區洽溪里領航北路2

段281號

承辦人：丘真綺

電話：032871886分機612

電子信箱：totoronchiu@yahoo.com.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年7月17日

發文字號：青國輔字第1070004631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「桃園市107年度加強各校教職員及家長特教知

能研習」，敬邀　貴校教師及特教助理員踴躍報名參加，

請　查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局107年4月17日桃教特字第 1070023

470號函辦理。

二、研習講師：鍾世明臨床心理師。

三、研習主題：自閉光譜的認識與處遇。

四、研習日期：107年8月29日（星期三）上午9:00至12:00。

五、研習地點：青埔國中二樓會議室（中壢區領航北路二段28

1號）。

六、研習對象：本市各國中小教師及特教助理員，共計約70名

。

七、報名事宜：請於107年7月9日起至8月29日前至教育部特教

通報網（http://www.set.edu.tw）--研習資源／教師研

習--登錄單位：青埔國中報名。

八、市府同意本案工作人員及各校參與教師於研習當日課務自

0

1070004430

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/07/17 10:43

■■■■■■■無附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理下准予公（差）假登記，全程參與核予研習時數3小時

。

九、注意事項：為響應環保，請自備環保杯；因本校校內停車

位有限，請出席人員於校外周邊自行尋找停車位，並盡量

共乘，或以大眾交通工具或機車代步。

十、聯絡人：本校資料組長，03-2871886分機612。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本：本校輔導室 2018-07-17
10:03:38